

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

งาน	ปรับปรุงห้องเก็บของเป็น ห้องน้ำ-ส้วม อาคาร APPTC (เดิม) บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด ถ.แจ้งวัฒนะ เขตหลักสี่ กทม.				แผ่นที่ 1
รายการ	สรุป				
ลำดับ	รายการ	รวมเงิน (ค่าวัสดุ+ค่าแรง)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการก่อสร้าง 22.1878%	รวมเป็นเงิน คิดให้	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงห้องเก็บของเป็น ห้องน้ำ-ส้วม	293,265.00	65,069.00	358,334.00	รายละเอียดแผ่นที่ 2-4
2	งานปรับปรุงระบบสุขาภิบาล	158,230.00	35,108.00	193,338.00	รายละเอียดแผ่นที่ 5-6
3	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า	9,940.00	2,205.00	12,145.00	รายละเอียดแผ่นที่ 8
4	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	-	-	32,000.00	รายละเอียดแผ่นที่ 9
หมายเหตุ	- รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง จากตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร แนบในหนังสือของกระทรวงการคลังที่ กค 0405.3/ว364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 - ตามเงื่อนไข จ่ายเงินล่วงหน้า 0.00% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% ต่อปี , หักเงินประกันผลงาน 0.00 % และภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% - รายละเอียดการประมาณราคานี้เป็นสิทธิของ ปณท. ผู้เสนอราคาจะต้องคิดราคาเองตามแบบและรายการ รายละเอียดที่ได้ซื้อชุดแบบจาก ปณท. ไม่สามารถนำรายละเอียดของ ปณท. ไปใช้อ้างอิงในการคิดราคาของผู้เสนอราคา - งบเงินสำรองกรณีจำเป็นเร่งด่วนงบลงทุนปี 2561				
งปี 61		677,000	(นายอาทิตย์ คำหลอม)	(นายขวัญชัย สมเกษม)	(นายพงศ์พันธ์ วรมังกรรัตน์)
ต่ำกว่างบ		39,500	ขง.3	จนร. นขง.7	ทน.สนร.
คิดเป็น %		5.84	18 พฤษภาคม 2561	18 พฤษภาคม 2561	18 พฤษภาคม 2561
	รวมราคางานปรับปรุงห้องเก็บของเป็น ห้องน้ำ-ส้วม อาคาร APPTC	461,435.00	102,382.00	595,817.00	บาท
5	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% คิดให้เป็นเงิน	41,707.19	เป็นเงิน คิดให้	41,683.00	บาท
	รวมราคางานปรับปรุงห้องเก็บของเป็น ห้องน้ำ-ส้วม อาคาร APPTC เป็นเงินทั้งสิ้น			637,500.00	บาท

งาน	ปรับปรุงห้องเก็บของเป็น ห้องน้ำ-ส้วม อาคาร APPTC (เดิม) บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด ถ.แจ้งวัฒนะ เขตหลักสี่ กทม.							แผ่นที่ 2	
รายการ	1 งานปรับปรุงห้องเก็บของเป็น ห้องน้ำ-ส้วม								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานรื้อ								
	- รื้อแผ่นกระเบื้องยางพื้นของเดิมออก (รื้อขนไป)	48	ตร.ม.	-	-	15.00	720.00	720.00	
2	งานพื้น								
	- พื้น พ1 ขัดทำความสะอาด	13	ตร.ม.	-	-	50.00	650.00	650.00	
	- พื้น พ2 เทปูนทรายปรับระดับผิวพื้นใหม่ หนา 5 ซม.	36	ตร.ม.	86.00	3,096.00	61.00	2,196.00	5,292.00	
	- ทำขอบกันน้ำสูง 3 ซม. ตามแบบ	1	เหมา	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- ทาน้ำยา EPOXY ใส พื้น พ1, พ2 จำนวน 48 ตารางเมตร	48	ตร.ม.	155.00	7,440.00	38.00	1,824.00	9,264.00	
3	งานผนัง								
	- ผ1 ทำความสะอาดผนังเดิม	34	ตร.ม.	-	-	5.00	170.00	170.00	
	- ผ1 ทาสีน้ำอะครีลิค (ทา 2 ครั้ง)	34	ตร.ม.	40.00	1,360.00	20.00	680.00	2,040.00	
	- ผ2 ผนังซีเมนต์บอร์ด หนา 10 มม. กรู 2 ด้าน พร้อมโครงคร่าวเหล็ก ชุบสังกะสี	20	เมตร	724.00	14,480.00	รวมค่าแรง		14,480.00	
	- ผ2 ผนังซีเมนต์บอร์ด หนา 10 มม. กรู 1 ด้าน พร้อมโครงคร่าวเหล็ก ชุบสังกะสี	34	ตร.ม.	519.00	17,646.00	รวมค่าแรง		17,646.00	
	- ซีเมนต์บอร์ด หนา 25 มม. กรู 1 ด้าน พร้อมโครงคร่าวเหล็ก ชุบสังกะสี	6	ตร.ม.	1,100.00	6,600.00	รวมค่าแรง		6,600.00	
	- ผนังกันห้องน้ำ-ส้วมสำเร็จรูป รวมประตู พร้อมอุปกรณ์	6	ห้อง	11,000.00	66,000.00	800.00	4,800.00	70,800.00	
	- ทาผิวด้วยยูริเทนใส (ทา 3 ครั้ง)	80	ตร.ม.	79.00	6,320.00	50.00	4,000.00	10,320.00	
4	งานประตู								
	- ป ประตูไม้อัดยาง หนา 3.5 ซม. ขนาด 0.90 x 2.00 ม. อุปกรณ์ครบชุด พร้อมทาสีรองพื้นไม้+สีน้ำมัน	1	บาน	เหมา	2,700.00	เหมา	800.00	3,500.00	ปริมาณงานน้อย
รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป					128,642.00		15,840.00	144,482.00	P 2

งาน	ปรับปรุงห้องเก็บของเป็น ห้องน้ำ-ส้วม อาคาร APPTC (เดิม) บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด ถ.แจ้งวัฒนะ เขตหลักสี่ กทม.								แผ่นที่ 3
รายการ	1 งานปรับปรุงห้องเก็บของเป็น ห้องน้ำ-ส้วม								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				128,642.00		15,840.00	144,482.00	
5	งานหน้าต่าง								
	- ขัดล้างทำความสะอาดหน้าต่างเดิมพร้อมทาสี	23.44	ตร.ม.	-	-	เหมา	1,000.00	1,000.00	
	- ซ่อมแซมวงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x4" พร้อมทาสี	10	เมตร	เหมา	2,000.00	รวมค่าแรง		2,000.00	ปริมาณงานน้อย
	- กระจกใส ขนาด 0.60x0.90 ม.	1	บาน	เหมา	300.00	รวมค่าแรง		300.00	ปริมาณงานน้อย
	- ติดสติ๊กเกอร์ขุ่นกระจกหน้าต่าง	10	ตร.ม.	เหมา	4,000.00	รวมค่าแรง		4,000.00	ปริมาณงานน้อย
6	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
	- ทำความสะอาดฝ้าเดิม	39.36	ตร.ม.	-	-	10.00	393.60	393.60	
	- ทาสีน้ำอะครีลิค (ทา 2 ครั้ง)	39.36	ตร.ม.	40.00	1,574.40	20.00	787.20	2,361.60	
	- เปลี่ยนแผ่นฝ้าเพดาน ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 ม. จำนวน 3 แผ่น	8.64	ตร.ม.	83.00	717.12	52.00	449.28	1,166.40	
	- ทาสีฝ้าเพดานใหม่ (ทา 3 ครั้ง)	8.64	ตร.ม.	60.00	518.40	30.00	259.20	777.60	
7	ค่าสุขภัณฑ์เคลื่อนขาพร้อมอุปกรณ์								
	- กระจกเงา ขนาด 3 ฟุต x 5.5 ฟุต กรอบอลูมิเนียม	2	บาน	3,000.00	6,000.00	รวมค่าแรง		6,000.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวน	4	ชุด	1,235.00	4,940.00	450.00	1,800.00	6,740.00	
	- ก๊อกเดี่ยวแบบก้านโยก	4	ชุด	900.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- ท่อน้ำทิ้งแบบดักกลิ่นอ่างล้างมือ	4	ชุด	756.00	3,024.00	-	-	3,024.00	
	- สะดืออ่างแบบดิ่งล๊อค	4	ชุด	287.00	1,148.00	-	-	1,148.00	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				156,463.92	+	20,529.28	176,993.20	P 3

งาน	ปรับปรุงห้องเก็บของเป็น ห้องน้ำ-ส้วม อาคาร APPTC (เดิม) บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด ถ.แจ้งวัฒนะ เขตหลักสี่ กทม.							แผ่นที่ 5	
รายการ	2 งานปรับปรุงระบบสุขาภิบาล								
ที่	เนื้อหา	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ระบบประปาภายในอาคาร								ราคาจาก วร.
1	pvc ชั้น 13.5 dia 1 1/4 นิ้ว	88	เมตร	29.70	2,613.60	30	2,640.00	5,253.60	
2	pvc ชั้น 13.5 dia 1 นิ้ว	10	เมตร	22.70	227.00	30	300.00	527.00	
3	pvc ชั้น 13.5 dia 1/2 นิ้ว	14	เมตร	12	168.00	30	420.00	588.00	
4	FC dia 1/2 นิ้ว	2	ตัว	360	720.00	50	100.00	820.00	
5	วาล์วฉาก dia 1/2 นิ้ว	16	ตัว	180	2,880.00	50	800.00	3,680.00	
6	End Cap dia 1 1/4 นิ้ว	1	ตัว	10	10.00	30	30.00	40.00	
7	End Cap dia 1 นิ้ว	1	ตัว	6	6.00	30	30.00	36.00	
8	Gate Valve dia 1 1/4 นิ้ว	3	ตัว	498	1,494.00	250	750.00	2,244.00	
9	Union dia 1 1/4 นิ้ว	2	ตัว	200	400.00	250	500.00	900.00	
10	Check Valve dia 1 1/4 นิ้ว	2	ตัว	620	1,240.00	250	500.00	1,740.00	
11	เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ 400 วัตต์	1	เครื่อง	13,000	13,000.00	1,000	1,000.00	14,000.00	
12	อุปกรณ์ไฟฟ้าที่เกี่ยวข้อง	1	เหมา	500	500.00	500	500.00	1,000.00	
13	ค่าเชื่อมต่ออุปกรณ์ท่อ	1	เหมา	1,519	1,519.00	441	441.00	1,960.00	
14	ค่าเหล็กยึดท่อ	1	เหมา	911	911.00	265	265.00	1,176.00	
15	ค่าทดสอบ ทำความสะอาด	1	เหมา	304	304.00	88	88.00	392.00	
16	ฐานราก คสล. รับถังบำบัดน้ำเสีย พร้อมคอนกรีตรัดฝาถัง	1	งาน	6,770	6,770.00	4,918	4,918.00	11,688.00	รายละเอียดแผ่นที่ 7
17	บ่อน้ำทิ้ง คสล. ฝา คสล. สำเร็จรูป ขนาด 0.30 x 0.40 ม.	2	บ่อ	880.00	1,760.00	1	1,000.00	2,760.00	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				34,522.60	+	14,282.00	48,804.60	P 5

งาน	ปรับปรุงห้องเก็บของเป็น ห้องน้ำ-ส้วม อาคาร APPTC (เดิม) บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด ถ.แจ้งวัฒนะ เขตหลักสี่ กทม.								แผ่นที่ 9	
รายการ	4 ค่าใช้จ่ายพิเศษ									
ที่	เนื้อหา	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน			
1	ค่าขนส่งคนงานไป-กลับ	70	วัน	400	28,000.00	-	-	28,000.00		
2	ค่าวัสดุป้องกันฝุ่นและอื่นๆ	1	งาน	เหมา	4,000.00	-	-	4,000.00		
รวมราคาค่าใช้จ่ายพิเศษ เป็นเงิน						32,000.00	+	-	32,000.00	P 9